МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

№ 6020 /Уг. Донецк

1®
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Регистрационный №

_
_Й221 .20я.О внесении изменений в Порядок

распределения поступлений между
Республиканским и местным бюджетами

Согласно пункту 4.5 Временного положения о бюджетной системе
Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета
Министров Донецкой Народной Республики от 17 декабря 2016 г. № 13-18, в
соответствии с пунктом 1 Положения о Министерстве финансов Донецкой

Народной Республики, утвержденным Постановлением Совета Министров
Донецкой Народной Республики от 22 июля 2015 г. № 13-33 «Об утверждении
Положения о Министерстве финансов Донецкой Народной Республики,
организационной структуры,

совершенствования распределения поступлений между Республиканским и
местным бюджетами

штатного расписания», в целях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Порядок распределения поступлений между

Республиканским и местным бюджетами в разрезе кодов классификации

доходов бюджета, утвержденный приказом Министерства финансов Донецкой

Народной Республики от 18 февраля 2015 г. № 26 «Об утверждении Порядка

распределения поступлений между Республиканским и местным бюджетами»,

2

зарегистрированным в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики

02 марта 2015 г. под регистрационным № 53, с изменениями:

1) исключить код классификации 21084000 «Штрафная санкция за

нарушение в сфере отраслевой отчетности субъектами хозяйствования»;

2) исключить код классификации 22020200 «Регистрационный сбор с

физических лиц»;

3) код классификации 22020100 изложить в следующей редакции: «код

бюджетной классификации доходов 22020100 «Регистрационный сбор с

некоммерческих организаций»- 100% республиканский бюджет»;
4) код классификации 25010500 изложить в следующей редакции: «код

бюджетной классификации доходов 25010500 «Другие поступления
бюджетных учреждений и организаций, установленные нормативными

правовыми актами Донецкой Народной Республики» - 100% специальный
фонд».

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

\Первый заместитель Министра О.А. Таран

с
\